
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
02.06.2023 г. Ессентуки 

 
650 

 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ессентуки от 12.04.2023 № 382 «О назначении публичных слушаний по 
проекту документации по планировке территории (проект планировки 
территории и проект межевания территории) «Проект планировки 
территории в границах квартала ул. Буачидзе, ул. Взлетной, Суворовского 
шоссе на территории муниципального образования городской округ город-
курорт Ессентуки» 
 
 
   В связи с допущенной ошибкой в наименовании документации по 

планировке территории, рассматриваемой на публичных слушаниях, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки 

Ставропольского края, администрация города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ессентуки от 12.04.2023 № 382 «О назначении публичных слушаний по 

проекту документации по планировке территории (проект планировки 

территории и проект межевания территории) «Проект планировки 

территории в границах квартала ул. Буачидзе, ул. Взлетной, Суворовского 

шоссе на территории муниципального образования городской округ город-

курорт Ессентуки». 

 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки (Куликов И.И.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город-курорт Ессентуки. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Герасимова Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава города Ессентуки                              А.Ю.Некристов 

 



 


